

№ {@formid}

**Білім беру гранты негізінде білім беру қызметтерін көрсету  
шартының үлгілік нысанына қосылу туралы өтініш (күндізгі  
оқу нысаны)**

Осы мәлімдеме бойынша мен: {@grazhdanstvo} азаматы

Тегі: {@lastname} \_\_\_\_\_  
Аты-жөні: {@name} \_\_\_\_\_  
Әкесінің аты: {@surname} \_\_\_\_\_  
ЖСН: {@iin} \_\_\_\_\_  
Жеке куәлік: {@documents} \_\_\_\_\_  
Құжат нөмірі: {@numberdocuments} \_\_\_\_\_  
Берілген: {@organviachi} \_\_\_\_\_  
Берілген күні: {@datevidachidocuments} \_\_\_\_\_  
бұдан әрі «Студент»,

**М.С. НӘРІКБАЕВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҒЮУ УНИВЕРСИТЕТІ АҚ-МЕН ТИПТІК БІЛІМ БЕРУ ҚЫЗМЕТТЕРІН АҚЫЛЫ НЕГІЗДЕ КӨРСЕТУ  
ТУРАЛЫ ШАРТҚА ҚОСЫЛАДЫ ЖӘНЕ БІЛІМ АЛУШЫНЫҢ ҚҰҚЫҚТАРЫ МЕН МІНДЕТТЕРІН ӨЗ МОЙНЫНА АЛАДЫ.**

**I. Осы «Қосылу туралы өтінішке» қол қою арқылы студент  
мынаны растайды:**

- 1) Университеттің интернет-сайтында [www.kazguu.kz](http://www.kazguu.kz) сайтында орналастырылған Келісімнің шарттарымен толық танысып, қабылдайды және Қазақстан Республикасының Азаматтық кодексіне сәйкес оған қосылуға өзінің қайтымсыз келісімін береді;
- 2) Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін, университеттің ішкі құжаттары мен рәсімдерін сақтай отырып, университеттің күндізгі студенттері қатарына жазылуға өзінің сөзсіз және қайтарымсыз келісімін береді: {@term1}  
білім беру бағдарламалары тобы: \_\_\_\_\_  
{@term2.gop}  
білім беру бағдарламасы: \_\_\_\_\_  
{@term2.op.label}  
Оқытудың нормативтік мерзімі:  
\_\_\_\_\_ университеттің ішкі нормативтік құжаттарында белгіленген кредиттер санын уақтылы тіркеу және игеру шартымен {@term2.op.period} академиялық жылды құрайды.  
Білім беру бағдарламаларының жекелеген тобы үшін оқу мерзімінің максималды ұзақтығы, білім берудің тиісті деңгейі университеттің ішкі нормативтік құжаттарымен анықталады.
- 3) Осы қосылу туралы өтінішке қол қойған кезде студент университеттің веб-сайтында орналастырылған Келісімнің шарттарына, университеттің білім беру және басқа да қызметтерін төлеу ережелеріне және тиісті оқу жылы үшін Университеттің Қызметтер құны тізілімінде бекітілген сомаға сәйкес бір реттік ақы төлеуге міндеттенеді.  
Бұл «Қосылу үшін өтініш» Келісімнің ажырамас бөлігі болып табылады.  
  
Қабылдау негізі: Грант: {@term2.op.price}  
Серия: {@term2.op.language} \_\_\_\_\_  
  
оқыту тілі: \_\_\_\_\_  
  
Келісім жасалды және қол қойылды: {@date}  
Тіркеу нөмірі {@formid}
- 4) Университеттің ішкі ережелерінің шарттарын, соның ішінде, Университеттің Жарғысын, Академиялық саясатты, Университеттің қабылдау саясатын, Білім беру және басқа да қызметтерге ақы төлеу ережелерін және Университеттің WEB-сайтында орналасқан 2024-2025 оқу жылына арналған қызметтер құнының тізілімін оқыдым және толықтай қабылдаймын;
- 5) Қосымша кредиттер үшін ақы төлеу, пәндерді қайта зерделеу, қанағаттанарлықсыз бағаны қайта тапсыру қосымша кредиттерді зерделеудің және/немесе пәндерді қайта зерделеудің тиісті жылына көрсетілетін қызметтер құнының тізіліміне сәйкес 1 (бір) академиялық кредиттің құнына сүйене отырып айқындалатыны тиісінше хабарланды.
- 6) Студент мемлекеттік білім беру тапсырысы бойынша тіркелген кезде, тиісті академиялық кезеңде (семестрде) Қазақстан Республикасы БҒМ белгілеген кредиттердің саны белгіленген және/немесе стандартты оқу мерзімінің ұлғаюына әкеледі. Сонымен қатар, студент: 1) ақылы негізде немесе студенттік органнан шығару үшін қайталанатын оқу курсына өтініш беру; 2) ақылы білім беру қызметтерін көрсету туралы университеттің келісімшартын жасасу және қайталанатын оқу жылы үшін «М.С. Нәрікбаев атындағы ҚАЗҒЮУ Университеті» АҚ қызметтерінің құны тізіліміне сәйкес одан әрі оқу ақысын өз қаражаты есебінен төлеуге міндеттеледі.
- 7) «Қосылу туралы өтініште» көрсетілген барлық ақпарат шынайы, ерікті түрде және өзінің бастамасымен ұсынылған.
- 8) Осы «Қосылу туралы өтінішке» және Келісімнің № 3 қосымшасына қол қою арқылы студент Қазақстан Республикасының мемлекеттік органдары мен ұйымдарына электрондық ақпараттық жүйелер арқылы биометриялық деректерді жинауға, өңдеуге, сақтауға, пайдалануға, беруге (таратуға, қамтамасыз етуге, қол жеткізуге) және жоюға («өңдеуге»), сондай-ақ Университет білім беру және басқа да қызметтерді ұсынған кезде осы Келісімге сәйкес тікелей немесе жанама түрде қолжетімді болатын Студентке қатысты жеке деректерге өзінің сөзсіз және қайтарымсыз келісімін береді.

(Өтінішті қабылдаған адамның қолы)

**II. Келісімге өзгерістер мен толықтырулар Келісімде көрсетілген мерзімдерде жүзеге асырылады және университеттің интернет-сайтында міндетті түрде жарияланады;**

**III) Қосымша мәлімет:**

Тек төтенше жағдайларда ғана байланыс үшін ата-анасының немесе оларды алмастыратын тұлғалардың тегі, аты, әкесінің аты:

(Толық аты-жөні) \_\_\_\_\_ (Аты-жөні)  
+7(\_\_\_\_\_) \_\_\_\_\_

Жатақхана: {@obshejtie}

**IV) Осы Келісім «Қосылу туралы өтінішке» қол қойылған сәттен бастап, төмендегі шарттар бойынша күшіне енеді:**

- 1) студенттің немесе оның университеттің ағымдағы шотындағы өкілі:
  - Өтінішке қол қойылған күннен бастап 10 (он) банктік күннен кешіктірмей бір реттік төлем жасау;
  - \*ЕСКЕРТПЕ: бір реттік жарнаның мөлшері мен 1 академиялық кредиттің құны Білім беру қызметтері құнының тізіліміне, атқарушы орган – Басқармамен бекітілген, сәйкес оқу жылына және Университеттің білім беру және өзге де қызметтерге ақы төлеу ережелеріне сәйкес белгіленеді;
- 2) университеттің қабылдау комиссиясына университеттің қабылдау саясатымен айқындалған құжаттардың толық тізімін ұсыну.

**Ағымдағы есептік жазба:**

«М.С. Нәрікбаев атындағы ҚАЗГЮУ Университеті»  
АҚ, 010000 Астана қаласы, «Нұра» ауданы,  
Қорғалжын тас жолы, 8 БИН: 020140001689  
ИИК: KZ566018821000657861  
БИК: HSBKZKX  
«Қазақстан Халық Банкі» АҚ,  
КБЕ 17, КНП 861

*\*ЕСКЕРТПЕ: Қазақстан Республикасының нормативтік актілері мен Университеттің ішкі нормативтік құжаттарына сәйкес құжаттар пакетін дұрыс және/немесе толық ұсынбаған жағдайда, бұл Қосылу туралы өтініш біржақты, соттан тыс тәртіпте, қол қойылу тәсіліне қарамастан, жойылған деп есептеледі.*

**Студент**

Аты-жөні: {@fullname}  
ЖСН: {@iin}  
Нақты мекен-жайы: {@gorodiadresprozhivani}  
көшесі \_\_\_\_\_ үй . \_\_\_\_\_  
Тіркеу мекенжайы: {@ \_addresspropiski}  
көшесі \_\_\_\_\_ үй . \_\_\_\_\_  
Байланыс телефондары: +7({@telephone})  
\_\_\_\_\_

(Қолы)

Келісім жасалды және қол қойылды:  
{@date} Тіркеу нөмірі {@formid}

\_\_\_\_\_ (Өтінішті қабылдаған адамның қолы)

№ {formid}  
білім беру гранты негізінде білім беру қызметтерін көрсету  
(күндізгі бөлім) күні\_{date} 2024 ж.

## ДЕРБЕС ДЕРЕКТЕРДІ ЖИНАУҒА ЖӘНЕ ӨҢДЕУГЕ КЕЛІСІМ

Мен, {fullname},  
{iin}

(тегі, аты, әкесінің аты (бар болса))  
жеке деректер субъектісі (бұдан әрі - субъект), ЖСН {gorodiadresprozhivani}  
жеке куәлік / телқұжат №. {number}, {gorodiadresprozhivani}, {  
gorodiadresprozhivani} мекенжайында тіркелген

Қазақстан Республикасының «Дербес деректер және оларды қорғау туралы»  
Заңының 8-бабына сәйкес, Университеттің электрондық ақпараттық жүйелері арқылы Қазақстан Республикасының  
мемлекеттік органдары мен ұйымдарына «Дербес деректерді» жинауға, өңдеуге, сақтауға, пайдалануға, беруге (таратуға,  
қамтамасыз етуге) және жоюға («өңдеуге»), сондай-ақ осы Келісімге сәйкес және/немесе Университеттің басқа да білім беру  
және қызметтерді, соның ішінде шектелмеген түрде:

Қазақстан Республикасы Ғылым және білім министрлігіне университеттің ақпараттық жүйелері мен электрондық  
дерекқорлары арқылы студенттердің және олардың заңды өкілдерінің контингенті туралы ақпаратты автоматтандырылған  
түрде жинау, сақтау және өңдеу.

Қазақстан Республикасының Қорғаныс министрлігі Университеттің ақпараттық жүйелері мен электрондық деректер  
базалары арқылы, оларды оқытушылар контингенті туралы ақпаратты автоматтандырылған түрде жинау, сақтау және өңдеу  
үшін пайдаланады.

«Атамекен» ҰКП және Қазақстан Республикасындағы университеттердің білім беру бағдарламаларының рейтингін  
қалыптастыру мақсатында студенттердің контингенті туралы ақпаратты автоматтандырылған жинауға, сақтауға және  
өңдеуге арналған университеттің ақпараттық жүйелері мен электрондық дерекқорлары арқылы білім берудегі тәуелсіз  
сапаны қамтамасыз ету агенттіктері. Қатысушылардың деректер базасының меншік иесі болып табылатын ҚР Еңбек және  
халықты әлеуметтік қорғау министрлігіне (ҚР ЕХӘҚМ) - ақпаратты автоматтандырылған жинауға, сақтауға және өңдеуге,  
ұлттық тізілім құруға арналған «Жеке тұлғалар» мемлекеттік дерекқорының (ЖТ МДБ) меншік иесі болып табылатын  
жинақтаушы зейнетақы жүйесінің, міндетті әлеуметтік сақтандыру жүйесінің, міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру  
жүйесінің және әлеуметтік-еңбек саласындағы бірыңғай ақпараттық жүйенің,

ҚР Әділет министрлігінің (ҚР ӘМ) цифрлық даму министрлігіне жеке тұлғаларды бірыңғай сәйкестендіруді енгізу  
мақсатында жеке сәйкестендіру нөмірлерін енгізу, «Мобильді азаматтар базасы» сервисінің (МАБ) меншік иесі болып  
табылатын ҚР инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі (ҚР ЦДИАӨМ) - ҚР «Электрондық үкіметі» азаматтарының  
Мобильді деректер базасы.

субъектінің жеке деректерін үшінші тұлғаға - білім беру саласындағы уәкілетті органның операторына «Қаржы орталығы»  
акционерлік қоғамына (БИН 050740000618) алынған жеке деректерді жинау және өңдеу үшін «Білім туралы» Қазақстан  
Республикасы Заңының 47-бабының 17-тармағында көрсетілген тұлғалардың жұмыс істемеген жағдайда олардың  
бюджеттік шығындарын есепке алу немесе өтеу жөніндегі міндеттемелерін орындауын бақылауды және бақылауды  
қамтамасыз ету мақсатында беру.

Қазақстан Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі - субъектімен келісілген пәнге қатысты  
жиналған деректердің тізімі: міндетті зейнетақы жарналары, міндетті әлеуметтік жарналар, әлеуметтік медициналық  
сақтандыру қорына шегерімдер мен жарналар туралы ақпарат, жұмыс берушілермен жасалған еңбек шарттарының болуы  
туралы ақпарат;

ҚР ӘМ:

1-топ. Негізгі ақпарат: ЖСН, толық аты-жөні, туған күні, жынысы, қайтыс болған күні, азаматтығы, ұлты, туған жері, тіркеу орны,  
жеке тұлғаның өмір сүру жағдайы, жеке басын куәландыратын құжаттар туралы ақпарат;

2-топ. ЖСН-ді алып тастау, шартты түрде алып тастау туралы;

3-топ. Сертификаттар, туу және қайтыс болу туралы ақпарат;

4-топ. Әрекетке қабілеттілік туралы ақпарат;

5-топ. Жоғалған адам туралы ақпарат;

6-топ. Тергеуден, соттан және жазаны өтеуден қашқандар туралы ақпарат. ҚР ЦДИАӨМ:

МАБ-да тіркелген ұялы телефон нөмірі.

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2017 жылғы 29 қыркүйектегі № 263 бұйрығымен бекітілген  
«Мемлекеттік және мемлекеттік емес ұйымдардың қызметінде қалыптастырылған, сақтау мерзімін көрсететін стандартты  
құжаттар тізбесі» бойынша белгіленген оқу мерзіміне, сондай-ақ жеке деректерді жинауға, өңдеуге және беруге келісімнің  
қолданылу мерзімі болып табылады.

Субъект «Дербес деректер және оларды қорғау туралы» ҚРЗ 9-бабында көзделген негіздерді қоспағанда, дербес  
деректерді трансшекаралық аймақтарға беруге, дербес деректерді жалпыға қолжетімді көздерде таратуға, сондай-ақ  
жиналған дербес деректерді үшінші тұлғаларға беруге келісім бермейді.

Бұл келісімге қол қоя отырып, субъект мәжбүрлеусіз, өз қалауы бойынша және өз мүддесі үшін әрекет ететін растайды.

Субъект: {fullname}

(Қолы)

Қол қою күні

«\_\_\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2024 жыл